Art.l2.- AffiOBAR, el Pliego de Bases y Condiciones presentado por la Secreta­

ría de Obras Públicas destinado a realizar Concurso de Precios para 
la ejecución de la obra: "Construcción Bocas de Registro en B2 

Stella Maris", cor. un nresupuesto oficial de $ 6.800,00 (PESOS SEIS 
MIL OCHOCIENTOS), que se imputará a la Partida Obras por Contrato In 
freestructura "Red de Cloacas Bs Stella fferis" Ns 0-2-4-8-0318.- 

t.24.— AürCPJZATi, a la Secretaría de Obras Pfiblicas a realizar Concurso de 
Precios I'¡2 46/94 SOP, para les fines indicados en el Art.l-

[...]

Art.2-.- Ordenar la confección de un Manual de Señalización donde se fije 
dentro del sistema general pertinentes el uso del Escudo y del Iso- 
tipo-Lcgotipo Municipales.- 

BESCEJUCICH * 2644/94.-IB de Octubre de 2994.-
Art.l2.- Abonar la factura N2 0000-00012693, presentada por "Comodoro Hotel" 

por la sura de $ 4.160,00 (pesos cuatro mil ciento sesenta)
Art.22.- Lo dispuesto en el artículo anterior se imputará a la partida a la 

partida de gastos correspondientes .- 
RESOLUCia: N? 2645/94 .-18 de Octubre de 1994.-
Art.l2.- Abónese la factura i'I2 0000-00012692, presentada por "Ccnodoro Hotel" 

par la sma de $ 1368,00 (pesos mil sesenta y ocho) correspondiente

[...]

orilla especializada en la ejecución de pavimento de honra ppn, seeún 
expediente 1929/93, Orden de Compra 1537/93, Concurso de -Precios íí2 
78/93.-
Expte.ii2 1929/93.- 

RESOUCICH «a 2677/94.-20 de Octubre de 1994.-
Art.l3.- Declarar de legitimo abono la factura 0000-00000032 por S 45.720,03 

(cuarenta y cinco mil setecientos veinte pesos) presentada par la 
contratista üNDUS S.A. por los trabajos realizados según lo dispues­
to en el llamado a concurso nro. 7/S3 S.O.P. en función de lo expre­
sado por el Tribunal de Cuentas Municipal en la Providencia nro. 104 
/93 apartado III.—